
 Gemeinsamer Gutachterausschuss im Landkreis Esslingen
 Ohmstraße 16
 72622 Nürtingen

 Tel.: 07022/24234-0
 E-Mail: info@gua-lkes.de
 Homepage: www.gutachterausschuss-lkes.de

 Ansprechpartner  Zuständigkeit  Telefon  E-Mail

 Völlm, Reiner  Leiter Geschäftsstelle  07022/24234-10 r.voellm@gua-lkes.de

 Mittelstädt, Annik  Stv. Leiterin Geschäftsstelle  07022/24234-11 a.mittelstaedt@gua-lkes.de

 Flogaus, Tina  Personalwirtschaft, Öffentlichkeitsarbeit  07022/24234-12 t.flogaus@gua-lkes.de

 Kunkel, Irene  Sekretariat  07022/24234-14 i.kunkel@gua-lkes.de

 Ansprechpartner  Zuständigkeit  Telefon  E-Mail

 Buder, Finn  Erstellung Gutachten  07022/24234-40 f.buder@gua-lkes.de

 Kerler, Tanja

 Sekretariat 
 Antrag Gutachten 
 Führung Kaufpreissammlung 
 Auskunft Bodenrichtwerte

 07022/24234-41 t.kerler@gua-lkes.de

 Strobel, Pia
 Auswertung Kaufpreissammlung 
 Auskunft Bodenrichtwerte

 07022/24234-42 p.strobel@gua-lkes.de

 Alisch, Edith
 Auswertung Kaufpreissammlung 
 Auskunft Bodenrichtwerte

 07022/24234-43 e.alisch@gua-lkes.de

 Zuständig für:

Altbach
Deizisau
Denkendorf
Köngen
Neuhausen auf den Fildern
Plochingen, Stumpenhof
Wendlingen am Neckar, Bodelshofen, Unterboihingen
Wernau (Neckar), Pfauhausen, Steinbach
Wolfschlugen

 Gemeinsamer Gutachterausschuss im Landkreis Esslingen

 Team - Region Neckartal
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